

Pitanja i odgovori – 8.9.2020

PITANJE 1):

U odnosu na Ponudbeni list, moraju li potpisi na Ponudbenom listu biti ovjereni (i apostilirani ako je primjenjivo za državu u pitanju)? S druge strane, ako je navedeni dokument ovjeren i apostiliran, je li ga prikladno dostaviti u takvom obliku?

ODGOVOR:

Potpis na Ponudbenom listu nije potrebno ovjeravati. Ponudbeni list mora biti potpisan od osobe ovlaštena za zastupanje tvrtke koja se javlja na Javni poziv

PITANJE 2):

U odnosu na Ponudbeni list, može li Ponudbeni list biti dijelom isprintan a dijelom napisan ručno koristeći neizbrisivu tintu (npr. da se iznos u ponudi napiše ručno dok su drugi dijelovi pisani na računalu)?

ODGOVOR:

Ponuda mora biti otisnuta ili pisana neizbrisivom tintom. Moguće je da se iznos u ponudi napiše ručno koristeći neizbrisivu tintu

PITANJE 3):

Mogu li stranice u ponudi biti označene neizbrisivom tintom? Isto tako, kako bi stranice trebale biti označene ako već postoje određeni brojevi na dokumentima (npr. u izvatku iz sudskog registra)?

ODGOVOR:

Stranice mogu biti napisane neizbrisivom tintom. Stranice se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude (npr. 1/25 ili slično). Ponuda mora biti uvezana u cjelinu te redni brojevi stranica ponude moraju biti u slijedu.

PITANJE 4):

Molimo Vas za potvrdu da izjava banke da račun ponuditelja nije bio blokiran duže od 3 dana u posljednjih 6 mjeseci zadovoljava uvjet iz točke 3.d) Javnog poziva?

ODGOVOR:

Uvjet iz točke 3 d) Javnog poziva zadovoljiti će Izjava banke u kojoj se navodi da račun tvrtke koja se javlja na Javni poziv nije bio u blokadi duže od 3 dana u posljednjih 6 mjeseci.